СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 12.12.2014 г.                                                                                               № 68
	О проведении собрания граждан сельского поселения Ларьяк

В соответствии со статьями 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава поселения, решениями Совета депутатов от 21.04.2006 № 20 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в сельском поселении Ларьяк», от 16.05.2012 №182 «О порядке и сроках представления в Совет депутатов сельского поселения Ларьяк ежегодного отчёта о результатах деятельности Главы сельского поселения Ларьяк и администрации  поселения», с учетом рекомендаций постановления администрации Нижневартовского района от 02.12.2014 №2484 «О проведении отчетных собраний граждан по итогам работы администраций городских и сельских поселений района, на межселенной территории за 2014 год», Совет депутатов
Решил:
1. Провести собрание граждан сельского поселения Ларьяк:
	1.
	д. Сосновый Бор
	13.01.2015 г.11:30 час.
	Здание школы

	2.
	д. Чехломей
	27.01.2015 г.14:00 час
	Сельский клуб

	3.
	с. Корлики
	15.01.2015 г.11:30 час.
	Сельский дом культуры

	4.
	с. Ларьяк
	20.01.2015 г.15:00 час.
	Сельский дом культуры

2. Включить в предварительную повестку собрания граждан отчет главы сельского поселения Ларьяк о результатах деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Ларьяк за 2015 год.

3. Контроль за выполнением данного решения Совета депутатов оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк

         Е.Э. Звезда